

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z23048
Stavba: průchod Keli

KSO:
Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:
NPU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 066,85
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	19 066,85	4 004,04
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	23 070,89
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z23048

Stavba: průchod Keli

Místo: **NZ Třeboň**

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

19 066,85

23 070,89

z23048-02 podezdívka schodiště

19 066,85

23 070,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

průchod Keli

Objekt:

z23048-02 - podezdívka schodiště

KSO:

Místo: NZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

NPU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 066,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 066,85	21,00%	4 004,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 070,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

průchod Keli

Objekt:

z23048-02 - podezdívka schodiště

Místo:

NZ Třeboň

Datum:

20. 2. 2023

Zadavatel:

NPU

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 066,85

HSV - Práce a dodávky HSV

15 566,85

2 - Zakládání

9 864,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 713,60

997 - Přesun sutě

1 820,85

998 - Přesun hmot

2 168,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

průchod Keli

Objekt:

z23048-02 - podezdívka schodiště

Místo: NZ Třeboň

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 066,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 566,85
D	2		Zakládání				9 864,00
1	K	2792325R	Postupná podezdívka schodnic cihlami pálenými na MC	m3	0,720	13 700,00	9 864,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 713,60
2	K	9630328R	Bourání schodišťových stupňů a ramen z cihel	m	8,400	204,00	1 713,60
D	997		Přesun sutě				1 820,85
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,638	928,00	592,06
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,638	286,00	182,47
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,638	250,00	159,50
6	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,638	1 390,00	886,82
D	998		Přesun hmot				2 168,40
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,390	1 560,00	2 168,40
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00
8	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00
D	VRN6		Územní vlivy				2 000,00
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 000,00	2 000,00